

ДОДАТКОВА УГОДА №3
до договору надання послуг № 12/23 від 06 лютого 2023р.

м. Черкаси

26 грудня 2023 року

Комунальне підприємство електромереж зовнішнього освітлення «Міськесвітло» Черкаської міської ради, в особі директора Терьохіна Віталія Олександровича, який діє на підставі Статуту підприємства, в подальшому – «Замовник», з однієї сторони,

Приватне підприємство «ЕНЕРГОЛАБ», в особі директора Шевченка Олександра Петровича, який діє на підставі Статуту та має статус платника єдиного податку 3 група – 2%, в подальшому – «Постачальник», з другої сторони, які разом, у подальшому - Сторони, а кожен окремо - Сторона, керуючись пп.1 п.19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022 №1178, пунктами 1.2, 6.2.3., 11.1 договору надання послуг №12/23 від 06 лютого 2023р. (далі – Договір), уклали додаткову угоду до Договору про наступне:

1. Пункт 3.1. Договору викласти у наступній редакції: *«Ціна Договору становить 7 790 338,20 грн. (Сім мільйонів сімсот дев'яносто тисяч триста тридцять вісім гривень 20 копійок), без ПДВ.* Джерело фінансування: кошти місцевого бюджету.

2. Додаток до Договору (Специфікація Послуг) викласти в редакції, наведеній у додатку до цієї додаткової угоди.

3. Інші пункти Договору залишити без змін.

4. Додаткова угода укладається і підписується у 2-х оригінальних примірниках, українською мовою, що мають юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

ЗАМОВНИК:

Комунальне підприємство електромереж
зовнішнього освітлення «Міськесвітло»
Черкаської міської ради

18015, Черкаська обл., м. Черкаси,
вул. Гоголя, буд. 301
UA028201720344340001000040591
Держказначейська служба України, м. Київ
Код ЄДРПОУ 03356849
ПІН 033568423014
тел. (0472) 37-70-56
Є платником податку на прибуток на
загальних підставах


Директор

Віталій ТЕРЬОХІН


Замовник


ПОСТАЧАЛЬНИК:

Приватне підприємство «ЕНЕРГОЛАБ»

18030, Черкаська обл., м. Черкаси,
вул. Юрія Ілленка, буд. 81, кв. 51
p/p UA553052990000026004011601345
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299
код ЄДРПОУ 36157740
Платник єдиного податку 3 група – 2%
e-mail: energolab.pp@ukr.net


Директор

Олександр ШЕВЧЕНКО


Постачальник


СПЕЦИФІКАЦІЯ ПОСЛУГ
з утримання мереж зовнішнього освітлення
(в адміністративних межах міста Черкаси)

№ з/п	Найменування послуги	Одиниця виміру	Кількість	№ пункту номенклатури робіт з утримання об'єктів благоустрою населених пунктів (наказ № 154 від 23.09.2003)	Ціна, за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
1	Демонтаж залізобетонної опори СВ95-2, пошкодженої в результаті аварії	шт.	38	6.3, 6.8 у	4 000,00	152 000,00
2	Демонтаж металевої опори висотою не менше 5,2 м та діаметром не менше 100 мм, пошкодженої в результаті аварії	шт.	14	6.3, 6.8 у	4 000,00	56 000,00
3	Встановлення залізобетонної опори СВ95-2 (з врахуванням вартості опори), замість пошкодженої в результаті аварії	шт.	38	6.3, 6.8 у	6 500,00	247 000,00
4	Встановлення металевої опори висотою не менше 5,2 м та діаметром не менше 100 мм (з врахуванням вартості опори), замість пошкодженої в результаті аварії	шт.	14	6.3, 6.5, 6.8 у	29 500,00	413 000,00
5	Виправлення опори до 90 градусів	шт.	19	6.4 у	177,00	3 363,00
6	Заміна дротів в опорах АВВГ 2х6 (з врахуванням вартості матеріалів), пошкодженої в результаті аварії	м	152	6.3, 6.8 у	15,00	2 280,00
7	Визначення причин та ліквідація коротких замикань та обриву дротів в електромережах	шт.	568	6.3 у	670,00	380 560,00
8	Пошук та ліквідація схрещення нічного та вечірнього дротів зовнішнього освітлення між собою	шт.	379	6.3 у	670,00	253 930,00
9	Підтяжка дроту	км	4,8	6.3 у	1 336,00	6 412,80
10	Монтаж СП4 4х25 (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих), який вийшов з ладу внаслідок аварії	км	3	6.3, 6.8 у	44 050,00	132 150,00

Замовник



Постачальник



11	Монтаж дроту А-25 (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих), який вийшов із ладу внаслідок аварії	км	9	6.3, 6.8 у	12 000,00	108 000,00
12	Демонтаж траверси ТМ-3, яка вийшла з ладу внаслідок аварії	шт.	47	6.3, 6.4, 6.8 у	43,00	2 021,00
13	Виготовлення траверси ТМ-3 (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих), яка вийшла з ладу внаслідок аварії	шт.	47	6.3, 6.4, 6.5, 6.8 у	252,00	11 844,00
14	Монтаж траверси ТМ-3 на опорі, яка вийшла з ладу внаслідок аварії	шт.	47	6.3, 6.4, 6.8 у	72,00	3 384,00
15	Демонтаж кронштейна КС-2, який вийшов із ладу внаслідок аварії	шт.	33	6.3, 6.4, 6.8 у	43,00	1 419,00
16	Виготовлення кронштейна КС-2 (з врахуванням вартості матеріалів), який вийшов із ладу внаслідок аварії	шт.	33	6.3, 6.4, 6.5, 6.8 у	465,00	15 345,00
17	Монтаж кронштейна КС-2 на опорі, який вийшов із ладу внаслідок аварії	шт.	33	6.3, 6.4, 6.8 у	72,00	2 376,00
18	Заміна дротів АВВГ 2х2,5 в кронштейні (з врахуванням вартості матеріалів), пошкодженого в результаті аварії	м	142	6.3, 6.8 у	16,00	2 272,00
19	Ув'язка перемичок	шт.	9	6.3 у	31,00	279,00
20	Заміна ізолятора ТФ-20 повітряної лінії (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	шт.	95	6.3 у	120,00	11 400,00
21	Ліквідація пошкоджень металевих комплектуючих, які вийшли з ладу внаслідок аварії, на лінії з використанням зварювального апарату	шт.	9	6.3, 6.8 у	76,00	684,00
22	Пошук проходження лінії (трассолухачем)	км	9	6.3 у	616,00	5 544,00
23	Установка муфт 4 СТп -1-25/50 на кабелі (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	шт.	14	6.3 у	613,00	8 582,00
24	Заміна кабельної лінії АВВГ 4х25 (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	км	0,8	6.3 у	78 323,00	62 658,40

Замовник



Постачальник



25	Заміна плафону світильника типу "Шар" ø300 (з врахуванням вартості матеріалів)	шт.	142	6.3 у	1 002,00	142 284,00
26	Заміна лампи світильника прямого включення (з врахуванням вартості лампи)	шт.	4 328	6.2 у	215,00	930 520,00
27	Заміна газорозрядних ламп у світильниках із пускорегулюючою автоматикою (з врахуванням вартості лампи)	шт.	3 930	6.2 у	278,00	1 092 540,00
28	Миття та протирання захисного скла світильника	шт.	1 231	6.2 у	16,00	19 696,00
29	Розфазування світильника	шт.	473	6.3 у	14,00	6 622,00
30	Заміна патрону E27 світильника (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	шт.	236	6.3 у	66,00	15 576,00
31	Заміна дроселів у світильниках (з пускорегулюючою автоматикою) (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	шт.	947	6.6 у	400,00	378 800,00
32	Заміна пускорегулювальної арматури в світильниках з лампою ДНаТ (ІЗУ) (з врахуванням вартості матеріалів та ІЗУ)	шт.	947	6.6 у	165,00	156 255,00
33	Заміна конденсатора 12 мФ у світильнику з лампою ДНаТ (з врахуванням вартості матеріалів та конденсатора)	шт.	947	6.6 у	135,00	127 845,00
34	Демонтаж світильника (світильника з пускорегулюючою автоматикою) для ремонту в майстерні	шт.	473	6.3 у	133,00	62 909,00
35	Монтаж світильника (світильника з пускорегулюючою автоматикою) після ремонту в майстерні	шт.	473	6.3, 6.6 у	134,00	63 382,00
36	Ремонт світильника (світильника з пускорегулюючою автоматикою) в майстерні (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	шт.	473	6.3, 6.6 у	82,00	38 786,00

Замовник



Постачальник



37	Демонтаж світильника (прямого включення)	шт.	189	6.3, 6.6 у	82,00	15 498,00
38	Монтаж світильника (прямого включення) після ремонту в майстерні	шт.	189	6.3, 6.6 у	84,00	15 876,00
39	Монтаж світильника прямого включення (з врахуванням вартості світильника)	шт.	189	6.3, 6.6 у	43,00	8 127,00
40	Вмикання ТП вручну при перебоях в автоматичному вмиканні в результаті аварійних ситуацій	шт.	95	6.3 у	143,00	13 585,00
41	Вимикання ТП вручну при перебоях в автоматичному вимиканні в результаті аварійних ситуацій	шт.	95	6.3 у	143,00	13 585,00
42	Перерозділення кабелю у шафи 1710 з ТП 0,4 кВ	шт.	47	6.3 у	72,00	3 384,00
43	Ремонт пошкоджених дверей шафи I-710 (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	шт.	14	6.3 у	82,00	1 148,00
44	Заміна пошкоджених дверей шафи I-710 (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	шт.	15	6.3 у	158,00	2 370,00
45	Ремонт пошкодженого рубильника 250 А (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	шт.	14	6.3 у	144,00	2 016,00
46	Заміна пошкодженого рубильника 250 А (з врахуванням вартості матеріалів, комплектуючих та рубильника, з демонтажем та монтажем після проведення заміни)	шт.	14	6.3 у	283,00	3 962,00
47	Ремонт або заміна пошкодженого кріплення рубильника 250 А (з врахуванням вартості матеріалів)	к-т	19	6.3 у	43,00	817,00
48	Ремонт пошкодженого контактора КТ160А (з врахуванням вартості матеріалів, комплектуючих до контактора)	шт.	14	6.3 у	1 085,00	15 190,00

Замовник

Постачальник

49	Заміна пошкодженого контактора КТ160А (з врахуванням вартості матеріалів, комплектуючих та контактора з демонтажем та монтажем після проведення заміни)	шт.	14	6.3 у	4 300,00	60 200,00
50	Заміна котушок контакторів на ТП 220 В (з врахуванням вартості матеріалів та котушки)	шт.	66	6.3 у	189,00	12 474,00
51	Заміна реле 220 В (з врахуванням вартості матеріалів та реле)	шт.	28	6.3 у	318,00	8 904,00
52	Заміна тримача запобіжника 100А (з врахуванням вартості матеріалів та тримача), який вийшов із ладу	шт.	189	6.3 у	175,00	33 075,00
53	Заміна запобіжника живлення 100А (з врахуванням вартості матеріалів та запобіжника), який вийшов із ладу	шт.	568	6.3 у	262,00	148 816,00
54	Ремонт пошкодженого терміналу СЕА СУГО-Я-02 та модему до нього (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	од.	9	6.3 у	2 780,00	25 020,00
55	Заміна пошкодженого терміналу СЕА СУГО-Я-02 та модему до нього (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	од.	14	6.3 у	16 300,00	228 200,00
56	Заміна пошкодженого GSM/GPRS-модему Sparklet 2 (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	од.	29	6.3 у	4 900,00	142 100,00
57	Заміна пошкодженого лічильника електронного трифазного АСЕ 6000 (5-100А) (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	од.	23	6.3 у	9 700,00	223 100,00
58	Ремонт ЛЕД-світильників, пошкодження яких не підпадають під гарантійні випадки, або для яких закінчився гарантійний термін експлуатації (заміна блоку живлення, панелі світлодіодів) (з врахуванням вартості матеріалів та комплектуючих)	од.	238	6.3 у	4 300,00	1 023 400,00

Замовник



Постачальник



59	Заміна ЛЕД-світильників, які вийшли з ладу внаслідок обставин непереборної сили та непридатні для подальшої експлуатації (з врахуванням вартості світильника)	од.	94	6.3 у	8 650,00	813 100,00
60	Проведення електротехнічних вимірювань в електроустановках підприємства	од.	152	6.7 у	386,00	58 672,00
					Всього:	7 790 338,20

ЗАМОВНИК:

Комунальне підприємство електромереж
зовнішнього освітлення «Міськсвітло»
Черкаської міської ради

18015, Черкаська обл., м. Черкаси,
вул. Гоголя, буд. 301
UA028201720344340001000040591
Держказначейська служба України, м. Київ
Код ЄДРПОУ 03356849
ПІН 033568423014
тел. (0472) 37-70-56
Є платником податку на прибуток на
загальних підставах



Віталій ТЕРЬОХІН

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Приватне підприємство «ЕНЕРГОЛАБ»

18030, Черкаська обл., м. Черкаси,
вул. Юрія Іллєнка, буд. 81, кв. 51
р/р UA553052990000026004011601345
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299
код ЄДРПОУ 36157740
Платник єдиного податку 3 група – 2%
e-mail: energolab.pp@ukr.net



Олександр ШЕВЧЕНКО

Замовник



Постачальник

